２０２２年２月２１日

所 属 長 各 位

大阪府UNITY 運営委員会
委員長 淺妻 嘉光

「大阪オープン武専」開催について（ご案内）

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、延期となっていました大阪府UNITY運営委員会主催の「大阪オープン武専」を下
記のとおり開催させていただきます。特別講師として宗 昂馬少林寺拳法グループ代表並び
に SHORINJI KEMPO UNITYより永安正樹先生をお招きし開催致します。
詳細は下記のとおりです。ぜひ、貴所属の拳士の皆様にもお声掛けいただき、ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。受講料は無料です。
なお、参加される方は別添の健康確認票に事前に記入しご持参ください。
また、新型コロナウイルス感染状況やそれに関連する事業等の都合により、再延期とな

る場合がありますので、その場合はご容赦ください。

記

１ 日 時  2022 年３月２０日（日）9：00～16：30（予定）
２ 場 所  吹田市立武道館『洗心館』
３ 対 象  中学生以上の拳士（武階不問）
４ 定 員  50 名（定員に達し次第締め切ります。）
５ 日 程   9:00～9:10 受付(体調確認票・道衣・筆記用具・靴袋持参)

9:15 鎮魂行
9:30 宗 昂馬少林寺拳法グループ代表「特別講話」

10:10 全体基本（派遣教員）
11:50 昼 食
12:40 特別講座・指導者養成講座（名誉教員）
13:30 資格別実技 介護技術体験
15:50 閉講式
16:30 終了

特別講師 宗 昂馬 少林寺拳法グループ代表
   派遣教員  一般社団法人 SHORINJI KEMPO UNITY 永安正樹先生

大阪オープン武専 受講申込用紙

№ 所  属 拳 士 名 年齢 区分 現資格 備 考

1

 歳

中学生
一 般

  級・段

2

 歳

中学生
一 般

  級・段

3

 歳

中学生
一 般

  級・段

4

 歳

中学生
一 般

  級・段

5

 歳

中学生
一 般

  級・段

※ 所属・拳士名・年齢を記入し、区分は該当するものに○印、資格を記入してください。

申込締切 ３月１４日（月）大阪府少林寺拳法連盟必着

メール：osakafuren@oboe.ocn.ne.jp  ファクス：06-6567-9336

＊当日学びたい技術や質問がありましたら下記へ記入してください。

連絡先 道院・支部名  （           ） 所属長名（             ）

    電話・携帯 （            ）